
SLAUGA KEIČIASI – RŪPESTIS IŠLIEKA!

GEGUŽĖS 21 D. 12 VAL. 

REGISTRACIJA

VU MF MEDICINOS MOKSLO CENTRAS

TARPTAUTINĖ MOKSLINĖ KONFERENCIJA

Žaliųjų Ežerų g. 2, Vilnius



Konferencijos vieta:
 
VU MF Medicinos mokslo centras, Žaliųjų Ežerų g. 2, Vilnius LT-08406 

Konferencija skirta: 
visų specializacijų bendrosios praktikos slaugytojams
išplėstinės praktikos slaugytojams
visų pakopų slaugos studijų programų studentams
slaugos tyrėjams ir mokslininkams
dėstytojams

 

Konferencija nemokama
 

Dalyvių registracija nuorodoje: Registracija 

Pranešėjų registracija ir santraukų pateikimas: iki 2025-04-03

Klausytojų registracija į konferenciją  iki 2025-05-15

 

Konferencijos dalyviams bus išduodami 5 val. trukmės kvalifikaciniai

pažymėjimai

Konferencijos įrašas nebus daromas, konferencija nebus transliuojama

nuotoliniu būdu

Renginyje bus fotografuojama ar filmuojama, todėl informuojame, kad Jūs

galite būti matomas (-a) renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose. Šios

nuotraukos ir (arba) vaizdo įrašai gali būti viešinami. Renginio lankytojų

vaizdo duomenų viešinimas yra susijęs su informacijos apie renginį

viešinimu. 

Informacija el. p. irina.uliene@mf.vu.lt  

INFORMACIJA

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=UUqGQwxHFEOpOVe_McsROCEWCbUaYx5OilhCDqRKvH1UMkg1MExGSUhYWUQ2QzNBUlVYREpFWU4xVy4u


Slaugos mokslų srities santraukos gali būti teikiamos šiose kryptyse:  

Slaugos moksliniai tyrimai (tik anglų kalba) 

Klinikiniai slaugos tyrimai (lietuvių kalba) 

Slaugos edukacija (lietuvių kalba)  

Visos santraukos turi būti pateiktos lietuvių arba anglų kalba per žurnalo Slauga.

Mokslas ir praktika pateikimo sistemą arba paspaudus šią nuorodą: Santraukos

pateikimas

Pateikiant santrauką per žurnalo pateikimo sistemą, skiltyje Pastabos redaktoriui turi

būti įrašytas raktinis žodis Santrauka konferencijai bei nurodyta viena iš trijų slaugos

mokslo srities krypčių.

  

Santraukose turi būti pateikta originali medžiaga, nepublikuota kituose mokslo

žurnaluose. 

Santraukas galima pateikti iki 2025 m. balandžio 03 d. 23:59 EET (GMT+2).  

Mokslinio komiteto nariai peržiūrės ir atrinks pateiktas santraukas.  

Kontaktinis autorius bus informuotas apie galutinį sprendimą dėl santraukos

priėmimo (santrauka priimta arba nepriimta) iki 2025 m. balandžio 17 d. 

Kontaktinis autorius yra atsakingas už bendraautorių informavimą apie mokslinio

komiteto narių priimtą sprendimą dėl santraukos priėmimo ir publikavimo. 

Visos priimtos santraukos bus publikuojamos žurnale Slauga. Mokslas ir praktika.  

REIKALAVIMAI SANTRAUKOMS

https://www.zurnalai.vu.lt/slauga/about/submissions
https://www.zurnalai.vu.lt/slauga/about/submissions


FORMATAVIMO REIKALAVIMAI: 

Santraukos turi būti parengtos Times New Roman šriftu, viengubu tarpu tarp eilučių.

(Single), 12 šrifto dydis.  

Žodžiai ne lietuvių kalba turi būti rašomi kursyvu (Italic).  

Literatūros sąrašas turi būti sudarytas pagal Vankuverio sistemą ir bendruosius

biomedicinos žurnalų rankraščiams keliamus reikalavimus (10 šrifto dydis, iki 10

nuorodų). Literatūros sąraše turi būti nurodyta literatūra, kuri cituojama santraukoje. 

Santraukos apimtis - iki 300 žodžių (skaičiuojant šiuos skyrius: tyrimo pagrindimas,

tikslas, metodai, rezultatai, išvados). 

Santraukoje turi būti pateiktos šios dalys (visos antraštės paryškintos) tokia tvarka: 

a. Pavadinimas (paryškintas šriftas, 12 šrifto dydis) 

b. Autoriai: vardas, pavardė (pranešimą pristatantis autorius paryškintu šriftu), afiliacijos

skaičius (skaičius viršuje be tarpų po vardo ir pavardės) 

c. Afiliacija: įstaigos pavadinimas, miestas, šalis 

d. Tyrimo pagrindimas 

e. Tikslas 

f. Metodai 

g. Rezultatai 

h. Išvados 

i. Literatūros sąrašas 

 Atrinktų santraukų pristatymo formatas -  žodinis pranešimas, kurio pristatymo

trukmė 10 minučių + 5 minutės diskusijai (viso 15 minučių). 

 

Jei turite papildomų klausimų dėl santraukos pateikimo, prašome kreiptis el. paštu:

rita.urbanavice@mf.vu.lt   


